8. Post lotionem ab ipso Sacerdote dicitur Antiphona:

Confirma hoc, Deus, quod operátus es in nobis, a templo sancto tuo, quod est in Jerúsalem. V. Glória Patri, et Fílio, et Spírítui Sancto: Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Et repetitur Antiphona: Confirma hoc, etc.

9. Qua repetita, Sacerdos stans versus ad infirmum, junctis ante pectus manibus, dicit:

V. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

R. Et salutáre tuum da nobis.

V. Dómine, exáudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Junctis vero adhuc ante pectus manibus, dicit:

Orémus. *Oratio*

**D**eus, qui Apóstolis tuis Sanctum dedísti Spírítum, et per eos eorúmque successóres céteris fidélibus tradéndum esse voluísti: réspice propítius ad humilitátis nostræ famulátum, et præsta; ut eórum cdorda, quorum frontes sacro Chrísmate delinívimus, et signo sanctæ Crucis signávimus, idem Spírítus Sanctus in eis supervéniens, templum glóriæ suæ dignánter inhabitándo perficiat: Qui cum Patre, et eódem Spírítu Sancto vivis et regnas Deus, in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

10. Deinde dicit:

Ecce sic benedicétur omnis homo, qui timet Dóminum.

Et vertens se ad confirmatum, ac faciens super eum signum crucis, dicit:

Bene + dicat vos Dóminus ex Sion, ut videátis bona Jerúsalem ómnibus diébus vitæ vestræ, et habeátis vitam ætérnam.  
**R.** Amen.

---

**THE ROMAN RITUAL**  
**THE RITE TO BE OBSERVED BY A PRIEST**  
**ADMINISTERING THE SACRAMENT OF CONFIRMATION**  
TO A SICK PERSON IN DANGER OF DEATH  
BY FORCE OF APOSTOLIC INDULT

When the time shall have arrived at which the priest, using the faculty granted to him by the Apostolic See, as above, intends to administer Confirmation to a sick person placed in danger of death, the priest, having vested at least in a stole, should instruct those standing about that no one other than a bishop is the ordinary minister of Confirmation; but that he is going to confer the Sacrament by law delegated through the Holy See. He ought to take care also that he not confirm heretics or schismatics, much less with these assisting.

2. Then he should instruct the male sponsor (or female sponsor) that he should place his right hand upon the right shoulder of the confirmand, whether an infant or an adult.

3. Standing, therefore, with his face turned toward the confirmand, with hands jointed before his breast, he says:

V. May the Holy Ghost come down upon thee, and make the power of the Most High keep thee from all sin. **R.** Amen.